3.2 Главный приз 

3.2.1 Денежные средства на покупку автомобиля (один из вариантов использования главного приза). 

Описание главного приза  Количество 
призов 

Денежный приз в размере 3 000 000 (три миллиона) рублей, а также 
денежная часть приза в размере 1 613 231 (один миллион шестьсот 
тринадцать тысяч двести тридцать один) рубль 00 копеек, которая подлежит 
перечислению в бюджет Российской Федерации на основании п. 1 ст. 207, п. 
1 ст. 210, ст. 217, п. 2 ст. 224 НК РФ. 

Поскольку у Участников Акции, в случае получения Главного приза 
стоимостью свыше 4 000 (четырех тысяч) рублей, возникает обязанность

[...]

Приз вручается посредством его отправки на 
электронную почту Победителя, с которой он 
обратится за призом к Организатору. 

Еженедельный приз № 4:  

Электронный сертификат сети 
магазинов «М.Видео» номиналом 
20 000 (двадцать тысяч) рублей, а 
также денежная часть приза в 
размере 8 615 (восемь тысяч 
шестьсот пятнадцать) рублей 00 
копеек, которая подлежит 
перечислению в бюджет 
Российской Федерации на 
основании п. 1 ст. 207, п. 1 ст. 210, 
ст. 217, п. 2 ст. 224 НК РФ. 

16 Количество призов в одном розыгрыше – 2 
шт.  

Приз вручается посредством его отправки на

[...]

http://www.cbr.ru/currency_base/daily

3.4 Специальный приз Игры 

3.4.1 Денежный приз 100 000 рублей. 

Описание Специального приза Игры Количество 
призов 

Денежный приз в размере 100 000 (сто тысяч) рублей, а также денежная 
часть приза в размере 51 693 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто три) 
рубля 00 копеек, которая подлежит перечислению в бюджет Российской 
Федерации на основании п. 1 ст. 207, п. 1 ст. 210, ст. 217, п. 2 ст. 224 НК РФ. 

Поскольку у Участников Акции, в случае получения Специального приза Игры 
стоимостью свыше 4 000 (четырех тысяч) рублей, возникает обязанность